
 

 

                          ２０１７年６月１５日 

報 道 関 係 各 位                       

イオンモール株式会社 

イオンモール沖縄ライカム 

イオン琉球株式会社 

 

イオンモール沖縄ライカム 
『イオン ふるさとの森づくり』育樹祭のご案内 

 
 

イオンモール沖縄ライカム（以下、「当モール」）では、「イオン ふるさとの森づくり」育樹

祭を下記の通り開催しますのでご案内します。 

当モールでは、一昨年４月のオープン前に「イオン ふるさとの森づくり」植樹祭を実施し、 

約８,３００本の植樹を行いました。オープンから早いもので２年が経過しましたが、地域の皆さ

まに植樹していただいた樹木は順調に育っています。 

この度の育樹祭も、当モールが地域の皆さまに末永くご愛顧いただけるよう豊かな花と緑のやすら

ぎあるショッピングモールとなり、さらに自然環境豊かな地域の中に融合し、環境保全林へと発展

していくことを願い実施するものです。 

尚、当日は地域のお客さま、テナント従業員約４５０名が参加し、木々の施肥や、除草作業など

の簡単な手入れを行うとともに木々の成長をご覧いただきます。 
  

 つきましては、ご多忙かとは存じますが、是非ご取材賜りたくご案内申し上げます。                                  
 

記 

 

１．開催日時 ：  ２０１７年６月１８日(日) ８:３０～９:３０（予定） 

※雨天決行、荒天中止 

２．会  場 ：  イオンモール沖縄ライカム 敷地内 （受付：平面ピロティー駐車場（北側）） 

         ※駐車場入口は正面入口（徳洲会病院前）のみの入場となっております。 

３. 次  第： 

８：３０～  主催者挨拶 イオンモール株式会社イオンモール沖縄ライカム 

ゼネラルマネージャー             佐藤 規正 

ご来賓挨拶 北中城村長                  新垣 邦男様 

育樹の説明 

８：４０～        植樹帯へ移動し育樹活動実施 

 ９：３０         終了予定 

 

（式典出席者） 北中城村アワセ土地区画整理事業組合 理事長 吉村 正夫様 

        北中城村商工会 会長 安里 邦夫様 

        イオン琉球株式会社 代表取締役社長 佐方 圭二 

 


